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45 OOO ASISTENTE AOMINISTRANVO
(lD

45 001

45002

45 003

¿5 @4

45 @5

¿5 006

45 007

45 008

45 009

45 010

45011

F34

' :'i0 aco

972.700

1 3242CO

1 c@0co

1 153 7C0

1 567,500

l 084,9@

r @.0c[)

| 324.200

r,lr1 000

1,324.2@

1.@4,700

1 0E4.9@

1,210.500

972,7@

1,C00.0@

1,@,0@

1,1 53.700

1.0@.000

I 162.600

780.000

2 3G!.8@

803,2@

1324.2@

1.CO4 7@

9m,800

¿,J¿O,WU

926,4@

1 567 5@

I 210,5G0

926.300

1.3242@

1@O.@¡

l l{? 7m

0

.324,2C0

0

1 153,700

1.567,5CO

1 084,9OO

0

1,324,2@

1.3242@

0

1.08¿l 9OO

2,421.O@

0

1.000,0@

r 153,700

0

n

2.303 600

0

3 97?,6@

1 004.7C0

1 1 .121 ,ó00

2.328 600

lr 926 6C0

:9 306 oCO

7.781.600

1 0,593,600

2¿,9o0.@0

9.229,600

12,540,@O

I 679,2@

8,0@,0@

10,593,6@

8,@.@O

10,593.6@

2¡1,1 12.6m

8,679,200

1 9,388,C00

7.;61,6@

80@,@

E.0@,0@

I ¿á.gtu
3 m0 100

9 300 80o

6.240.000

18 ¿28.8m

173 491 2@

31.7t9 36¡

4.037 600

63.972,800

r 8,ó12.800

7 414 4@

25 3E0 00C

29 05?,C00

7.41 4,400

10.593.m

6 0ür @0

I 229,600

5

5

5

c

J

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

F36

F37

F44

F45

F¿16

F63

G16

1

1

1

0

1

n

1

1

2

'1

1

1

1

0

3

1

12

1

1

2

1

1

1

1

JEFE OE DIVISION/SECCION

IECNTCO CALTFTCADO 0[)
TECNTCO CALiFTCAOO 0rD

JEFE DPTO (I)

AUXTLTAR AOM 0)

,\SESOR (rl)

TECNTCO CALTFTCAOO (il)

AU):ILIAR ADM (|)

TECI'üCO CALTFTCAOO (t0

ASTSTE¡|TE AOM (r)

iEcNrco cALrFrcAoo (il)

/i,''.uo*
/ f .u.' to

/l I ez68oo

l/.11 13242@

/ Ul r ocooco

fi rti/,,st;oo:Y
\

F17

F13

c5B

,tw
'h,J



MIN¡STERIO OE HACIENDA

PRLMA)(O

SSEAF ANEXO LEY Nro. .-, I
Págrna 5
Fecha :araó€cca
Hora C8 '1 29

PRESUPUESTO VIGENTE REPROGRAI'¡ ACION

-N.
-__i¡4ll

DESCRTPCIC¡¡
Cargos,/

Categ Hora
Asrgnacró

Vlensua
Vrgencra
desJe me

D fe'encra
1e sue;cos

Asignactó Asrgnacró cagost Asrgnacro
Persna Mgnsua Oesnpc on :ateg ilcras person¿- -:Nrvel

Ent¡dad

T.m :e 2res"o

P¡ogta¡a

Proye:ts

Cble:.ieCas:o "1 SUELJCS

FLente le tr,.anc .C RECLRS¡S lE: -=S:i:
Crganrsmo Frnanc 1 GEf'ltrlNO

Cepaa¿mento 99 ALCANCE NACICi¡AL

13: ¡'i 0O0 ASST=¡¡TE {tüfli¡¡SrRATi!O
(r|)

¿6 001

46 0C2 .

46 003

¿¡6 
'104

4ó 005

45 006

46 C07

46.006

47.0OO ASTSTENTE TECNTCO {il)

47 @1

¿¡8 0OO ASTSTENTE IECNTCO (fi)

43 @1

48002

49 @0 ASTSTENTE TECNTCO (tD

49.001

49 @2

49 003

49 004

50 000 AuxrLlAR AoMtNlsTRATtvo (t)

50 @1

51 00o AUXtLtAR AOMf¡tStRATtvo 0)

51 001

ar ma

52.@0 AUXrL¡AR ADtVilt.¡ISTRATIVO (t)

52.001

53 C[]0 AUXtLtAR ADMtT.ISTRAnVO 0)
(2 ma

53efl2

54-@O AUXILIAR TECNICO

54 001

55OOO AUXILIAR SERV GRALES (l)

55.001

560@ AUX]LIARSERV GRALES (D

f 2 PODER EJEC!fI\.'?
3 tvlrNlsTERrc DEr ¡¡==ii,lR
I PRCGR¡¡JAS -l= ia-', lriE:. 3El¡lR'\:iS
I ^1¡ta: taar^f ¡ ¡-: --

c'
1 DTRSCC'l¡¡ l:'i:t¡- l: AD\lill::l=¡:ia¡l

u¡E

u4

G27

833 000

0

0

0

0

0

u2,2@

803,2@

o

0

¿|Í¡:¡,0@

0

780 C00

0

780.?00

803 200

ñ

EJ;

É1Á

E31

D13

E17

E$

G26

G3F

F13

G27

F'17

F13

F13

G3F

EJO

F14

G36

F't 3

F14

E17

9.163 0ClC ASISI-ENTE aD¡,í :l')

TECI\lCO CALIFTCADO ilt)

SECRETAR¡O/A

TEC¡¡tCO CALiFTCADO 0il)

TECNTCO CALitrtCAOO (il)

TECÍ\JICO CALIFICADO (II)

TECNTCO CALIFTCAOO (¡t)

ASESOR (il)

JEFE DE DIVISION/SECCION

842.200 ASTSTENTE TECNTCO 0t)

TECNICO CALIF¡CADO ID

2 409.600 AStSIENTE TECNTCO (il)

AUXILIAR AIJM (I)

TECNTCO CALTFTCADO 0tD

3 332,@0 ASTSTENTE TEC (tD

TECNICO CALIFTCAOO (rtD

rEcNrco cALlFtcADo (l)

TEC¡¡tCO a¡.LtFICAC|o (ilt)

AUXILIAR AOM (|)

3 9@ 00o AUXTLTAR AOM (r)

fEcNlco cALlFrcADo (ilD

3120.0@ AUX|L¡AR AOM (t)

TECNTCO CALTFTCAOO (il)

TECNTCO CALrF¡CADO (ilil)

803,200 AUXTLTAR ADM (t)

TECNTCO CALTFTCADO (il0

1 666 @ AUXI rAR AOM (t)

TECNTCO CALTFTCAOO (ilt)

JEFE DE DIVTSIÓN/SECCION

AUXILIAR TECNICO

TECNICO CALTFTCADO (ilt)

AUX.SERV GRALES (I)

IEC¡ICO CALTFTCAOO (I)

AUX SERV GRALES (I)

1

1

2

1

1

1

,l

0

1

I

0

1

,l

1

I

2

I

1

1

n

'I

1

1

I

s33 CCo

1 0c4 700

926.800

I 153 700

1 056,400

1 210.500

1.567.500

13242f-O

u2.2c,0

803 200

925 600

926.800

633,0@

1 904 7@

1 210 500

926 800

925 900

740 @0

925 800

9?6 800

I 210 500

972700

803 200

925 8@

E33.@0

97:.700

1 32424O

\)a

1 324 200 5

1 00¿ 700 5

2 780 ¿00 5

2.3A7 440 5

1 058 400 5

1,210.500 5
1 567.5@ 5

1324.2@ 5

05

05
926 8@ 5

1.853,600 5
UJ

1.004 700 5

1 210 500 5

926,EO0 5

926,800 5

05
4 634 000 5

1 853 500 5

1 210.500 5

972,700 5

05
926.8C'0 5

05
Jl¿.tw f

I 324.200 5

925.8C0 s

1 153,700 5

05

e c37 b'cc

222¿32JC

1 8 459 2C0

I ¿b'7 20C

I6S4 @0

12 540 @0

10 593,600

6.737,600

I 584 C00

19 270 800

7 414.Á00

14 828 800

m.556,0@

8 C37.6CrO

9 58¿ 000

7 4'a 4AC

7 414,ÁAC

31 200 000

37 072c00

10 131 200

I 584.000

7 7a1 00c

5 425 ó00

:{144C0
1 3 328 C00

:7a1 @0

1C 593 6!0

5 2¿0.C00

G36

F63 780 0@

0

7E0.@O

740 c@

926 EOo

?80 000

i 153 700

;40 @0

i 11.4 ¿AO

6.:40,000

F13

F63

s34

F63

"t,. 

Irt
I
I

\

SIAF

FOJ
2.1 960.



IIIINISTERIO DE HACIENDA

PRLMAXO

SSEAF ANEXO LEY Nro. I ! ,-.

Pág¡na a
Fmh¿ 24/9€/2003
Hora 08'1 29

PRESUPUESTO VtCE¡¡fE REPROGRA!IACiON
\¡ro

ModiÍ
Cargos/

Caleg Hcr3
Asrgnacró
ItuleñSua UeSCnrclOn

Catgosl Asrgnacro
Categ lcras Pe¡sna

Asrgnacró
Persona

Asrgnacra,

Mensua
Vrgencia
oesqe ne

Ctfetenc¡a
de S,grdos

li ve;

e.flac
r -r ¡o :/r- .

Prcg¡ara

Soleto Je l3s!r
F,iente ce Érnaac

Qrgan¡sño Frnanc

Departamento

DESCRIPCICf¡

1: trODER EJECUTTVO

3 f,ll\iSTERIO DEL ¡lT=q at
' PRO,3RAñIAS Cg. Aarit'aÁar_a:-f rrRAL=S

; CC¡¡DUCCTOf¡ S:FE? 3i
0'
. D,iEC3,Ctu f Er¡ERr: l- .lrl ¡¡,::TiAJtC¡¡

1 1 1 SLELOOS

'u (=uuR)v) lEL rE,-L\-
1 GETiU¡NO

99 ALCANCE N]ACIC¡IA;

56 C01

56 002

s Lu5

57@O AUXILIAR SERV GRALES (I)

5E O@ AUXILIAR SERV GRALES (D

5E 001

59 @O AUXLIAR SERV GRALES (|)

59.@1

60.@o GESTOR

60.@l

6l 0oo AUXLTAR AOMTN|STRAIVO (il)

61 002

62.0@ AUX|LtAR ADMTNTSTRAIVO 0t)

62 @1

64.C€0 AUXTLTAR SERV GRALES. (tD

64 001

65 @O AUXLIAR SERV GRALES (¡D

65 @1

66 O@ AUXILIAR SERV GRALES (tD

66@1

66 002

670@ AUXTLTAR SERVGRALES (il)

07.00r

68.000 AUXtLIAR SERV.GRALES (il)

6€ @1

70.0@ AUX|LTAR SERV GRALES (ril)

70 q)l

71.@O SOLDA@

72,COO CABO SEGUNDO

73 @O CABO PRIMERO

74,@O AUXILIAR DE SEGURIDAD

74001

F63

G57

F63

FN

IN

0

0

780,0@

760,000

0

833,0@

E33.0@

780,@O

Cl

0

780.000

780,000

0

780.@0

780 0@

0

0

780.000

^
780,000

0

780,000

n

F1.3

c23

E3ri

F63

FIJ

E34

D13

El a

F14

Fl3

E34

F13

F63

F14

F13

G3F

F13

F13

F83

F13

Y08

Y12

Y14

780 000

9?6.EOt)

9 2C0

1C CCo

9,200

10.0@

10,300

833,C@

f 
=c¡Jrcc 

cALiFrca;c {Ii)
AUDITCR rl)

fEcNrco cAL¡FrcA0o (il)

780.0C0 AUX SERV GRALES il)

AUDITOR (|)

1 560,0C! AUX.SERV GRALES (r)

TECNICO CAL¡FTCADO (ilr)

833 @O AUX SERV GRALES (|)

TECNTCO CALTFTCAOO (rD

833,0@ GESfOR

ASESOR (il)

-l 34C,@0 AUXLIAR ADM (rD

TECNICO CÁLTFTCADO (ilt)

lEcNrco cALrFrcAoo 0il)

780 oco AUXLTAR ADM (il)

TECN¡CO CALTFTCAOO (tD

7A0,0@ AUX SERV GRALES 0t)

TECNTCO CALTFTCADO (il)

780,000 AUx. SERV GRALES (rD

fEcNrco cALrFrcADo (ilr)

4 660 @O AUX SERV. GRALES IID

TECNTCO CALrF¡CADO (ilr)

TECNTCO CALTFTCADO (ID

AUXTLTAR AOM (r)

r 560.@0 AUX SERV GRALES (il)

TECNICO CALIFICADO (III)

780.@0 AUX SERV GRALES 0r)

IEC¡¡rCO CALTFTCACO (ilr)

7E0 @0 AUX SERV GRALES (ilr)

TECNTCO CALTFTCAOO flil)

SOLOADO

v-o oiu

2.303 3110

780.0c0

2 303.600

780.000

am Enñ

E33 000

1.1 53,700

83¡!,000

r,5d7,500

780,@0

9m.800

972 7AA

780,000

926 800

780 000

780 000

vzo óuu

780 0t0

972.7C4

926,8C0

926 400

7ñ.C9Q

926 8C0

78C @0

926 E00

1 353 600

2 3C3.6CC

1 210,5C0

n

2.303 6@
n

1,S53,60C

'1,153.7@

0

1,567.5{n

0

1,E53,600

972,7@

926,800

0

ilm.7m
0

926.800

0

972.7@

3707.2@

926.400

1 853,600

0

926.8@

0

926.8CO

0

0

n

Y;O.OUU

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

f.

5

5

5

5

5

5

¡
5.

5

5

5

5

5a
____ L

l,l'.-f

14 3:¡ .CoC

1E J:8 SOC

I aa4 J00

6 ?¿0 c00

1 g ¿28 400

1 2 Á80 000

14 828 EoC

0,664,000

I 229 6@

6.664 0@

It c¿ñ ffn
18 720 0@

14,828 8@

7 741 @O

6240@
7 ¿.41@

6 ?¿0 c00

O '?O Aññ

6.240 000

7 4'4 ¿CO

37 dao 9¡g

7 7a1 600

29 657 6@

l2 dao 300

r 4 E28 400

6 2¿O 000

7 4.4 400

6 240 000I

i,

I

\

FOJ

Y@

f12
Y14

G67

s

5

I

CIN CABO SEGUNOO

5OO CABO PRIMERO 10 300

7 !'.4 4AC

0 624 00c

4C0 C00

.¡1 2 000

6 ó6¿ @OAUXIL;AR OE SEGURIDAO G67

rEc¡nco cAL¡FtcADo (ilr) F13

8i3@1)

o26aÉ.A 7 414

SIAF



MINISTERIC DE HACIENDA

PRLMAXC

SSEAF ANEXOLEYNTo. /
gal,na 

7

Fe.Fa 2¿Lm:Z
Hora C8 11 29

PRESUPUESTO VIGENTE REPROGR¡MACION
Nro

frlod¡f Lrne OESRIPCION
Cargog

Categ Hora
aa¡gosl Asrgnacro

lc¡as Per$na
Astgnacro Vrgencra
Mensua cesde me

As,gnac¡o
PgEona

As¡gnac¡ó
Mensua Descrrocrén

Orfe.encra
ce S-eldoslrteg

Nr!el

Entrdaci

T'^^ 4a 2.a<, -
Prcgrama

Sucprogran:

Proyeclo

Cbjetc le 3a:to
Fuenre de Frnanc

Organrsmo F;nanc

Departamento

132

12 PODER -JECUTIVO

3 I,IINISTERIIf DEL /NT5R]oR
1 PRCGRIfulAS 9E AC-;]J'|DADES :='¡IRii=S
I .lot¡cucclct¡ suPg?':R
J.
' f'RECC.Oi. 3a\Ét¡l lE \J',:f ¡;S-?Aa.C'¡

ru <tr!urJv>ui! rEsJdu

1 GEIIUTNC

99 ALCAf.JCE r,iACíO¡,lAr

75 0C0 AUX|L AR qD¡/tN¡StRAIlVO 1It) F63

75 001

76 000 AUXTLTAR SERV GRALES (t) F63

76.001

76 002

77 000 AUXILTAR SERV GRALES (tD F63

77 AO1

\\

780 @0

0

780 @0

0

0

7E0 000

tr53

til

F13

F47

Fl3

1,560 00O AUXILIAR ADM ,ltrr

TECNTCO CALTFTCA0O (it)

2.340.000 AUX. SERV GRATES 00

TECNTCO CALTFTCADO 0il)

SECRFTARIC/A

780,000 AUx. sERv GRALES (u)

TECNTCO CALTFTCAOO ([D

0

2

0

'I

0

760 0c0

926 AoC

780 @0

926.E00

1 0021,700

760 000

!
1 353 600

0

1.C04 700

0

925.800

5

5

5

5

5

5

. : r30 ¡0D

1 Á 323 800

I I 326 80C

5 UJ/ OW

6:¡O,000

7 4i4.400
TOIAL IVENSUAL

TOTAL A PARTIR OE LA VIGENCIA

DIFERENCIA DE SUELDOS

DIFERENCIA OE AGUINALOO

334 83.630.200 250,147 @0
2,ü)1.180 800

t

SIAF

\t/


